

Holst Ejendomme Farum ApS

CVR-nr. 27513964

Gladsaxe Møllevej 23

2860 Søborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.10.2016

Dirigent

Navn: Ejner Holst

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.05.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holst Ejendomme Farum ApS
Gladsaxe Møllevvej 23
2860 Søborg

CVR-nr.: 27513964
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Ejner Holst, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at årets resultat på 159 t.kr. har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et resultat for 2016/17 på niveau med årets resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		863.835	874.576
Andre eksterne omkostninger		<u>(300.926)</u>	<u>(308.328)</u>
Bruttoresultat		562.909	566.248
Af- og nedskrivninger		<u>(334.703)</u>	<u>(354.449)</u>
Driftsresultat		228.206	211.799
Andre finansielle indtægter	1	602	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(25.573)</u>	<u>(17.465)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		203.235	194.334
Skat af ordinært resultat	3	<u>(44.712)</u>	<u>(39.997)</u>
Årets resultat		<u>158.523</u>	<u>154.337</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>158.523</u>	<u>154.337</u>
		<u>158.523</u>	<u>154.337</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.991.797	3.326.500
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.991.797</u>	<u>3.326.500</u>
 Anlægsaktiver		<u>2.991.797</u>	<u>3.326.500</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.678	2.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.421	29.819
Tilgodehavender		<u>33.099</u>	<u>32.031</u>
 Likvide beholdninger		<u>2.305.168</u>	<u>1.882.578</u>
 Omsætningsaktiver		<u>2.338.267</u>	<u>1.914.609</u>
 Aktiver		<u><u>5.330.064</u></u>	<u><u>5.241.109</u></u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.716.121</u>	<u>3.557.598</u>
Egenkapital		<u>3.841.121</u>	<u>3.682.598</u>
Udskudt skat	6	<u>5.760</u>	<u>27.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>5.760</u>	<u>27.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>68.260</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>68.260</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		68.451	146.922
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.133.652	1.046.573
Anden gæld		<u>281.080</u>	<u>269.756</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.483.183</u>	<u>1.463.251</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.483.183</u>	<u>1.531.511</u>
Passiver		<u>5.330.064</u>	<u>5.241.109</u>
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.557.598	3.682.598
Årets resultat	0	158.523	158.523
Egenkapital ultimo	125.000	3.716.121	3.841.121

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	602	0	
	602	0	
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.	
2. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.126	11.210	
Renteomkostninger i øvrigt	4.447	6.255	
	25.573	17.465	
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.	
3. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	65.952	72.997	
Ændring af udskudt skat	(21.240)	(33.000)	
	44.712	39.997	
		Grunde og bygninger kr.	
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		17.803.556	
Kostpris ultimo		17.803.556	
Af- og nedskrivninger primo		(14.477.056)	
Årets afskrivninger		(334.703)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(14.811.759)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.991.797	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominal værdi</u> kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	5.760	27.000
	<u>5.760</u>	<u>27.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejner Holst Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 01.07.2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ejner Holst Holding A/S, Ballerup, ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Ejner Holst Holding A/S